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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha Inicia Fecha
Termina Anotación Descargar Fecha de publicación

1

13001-
33-33-
011-
2022-
00058-00

LORENA
ALVAREZ
FONSECA

DORIS LOZANO
OSORIO

CAPRECOM
EN
LIQUIDACION

EJECUTIVO 20/03/2024 20/03/2024

Traslado de
excepciones
art.175
cpaca -
KRC-
Excepciones
propuestas
por Hospital
Divina
Misericordia

20/03/2024

2

13001-
33-33-
011-
2023-
00279-00

LORENA
ALVAREZ
FONSECA

BERTHA ELENA
MORON
JARABA

CLINICA
CARTAGENA
DEL MAR,
NACION-
MINISTERIO
DE DEFENSA-
POLICIA
NACIONAL

REPARACION
DIRECTA 20/03/2024 20/03/2024

Traslado de
excepciones
art.175
cpaca -
KRC-
Excepciones
Clínica
Cartagena
del Mar

20/03/2024

3

13001-
33-33-
011-
2023-
00355-00

LORENA
ALVAREZ
FONSECA

CLARA
GUZMAN
ROJAS

MINISTERIO
DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

20/03/2024 20/03/2024

Traslado de
excepciones
art.175
cpaca -
KRC-
Excepciones
Dep de Bol

20/03/2024

4

13001-
33-33-
011-
2023-
00356-00

LORENA
ALVAREZ
FONSECA

KAREN PAOLA
VERGARA
HERRERA

MINISTERIO
DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

20/03/2024 20/03/2024

Traslado de
excepciones
art.175
cpaca -
KRC-
Excepciones
Fomag

20/03/2024

Juzgado Administrativo de Cartagena ADMINISTRATIVO 011 JUZGADO ADMNINISTRATIVO
TRASLADO DE FECHA: 20/03/2024

https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=13001-33-33-011-2022-00058-001300133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=13001-33-33-011-2022-00058-001300133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=13001-33-33-011-2022-00058-001300133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=13001-33-33-011-2022-00058-001300133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=13001-33-33-011-2022-00058-001300133
https://samaicore.consejodeestado.gov.co/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMTMwMDEzMzMzMDExMjAyMjAwMDU4MDAiLCJoIjoiMjkxQkFBRUJDNUU5QjYyMjJFNDFFRTU3ODdCOTI1OTFBRDk5M0I5RTBCRUE5QkU1QURCQjRCQUVGM0QyRDE2QiIsImR0IjoiIiwiYyI6IjEzMDAxMzMiLCJkIjoiODIxIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjIsImV4cCI6MTcxMDg3OTIxMi4wfQ,d51NvWrEdsaccPpRSlIdry53B1WBMLD9RLxp3RPfj0o
https://samaicore.consejodeestado.gov.co/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMTMwMDEzMzMzMDExMjAyMjAwMDU4MDAiLCJoIjoiMjkxQkFBRUJDNUU5QjYyMjJFNDFFRTU3ODdCOTI1OTFBRDk5M0I5RTBCRUE5QkU1QURCQjRCQUVGM0QyRDE2QiIsImR0IjoiIiwiYyI6IjEzMDAxMzMiLCJkIjoiODIxIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjIsImV4cCI6MTcxMDg3OTIxMi4wfQ,d51NvWrEdsaccPpRSlIdry53B1WBMLD9RLxp3RPfj0o
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl02$documentlink','')
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl02$documentlink','')
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=13001-33-33-011-2023-00279-001300133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=13001-33-33-011-2023-00279-001300133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=13001-33-33-011-2023-00279-001300133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=13001-33-33-011-2023-00279-001300133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=13001-33-33-011-2023-00279-001300133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=13001-33-33-011-2023-00355-001300133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=13001-33-33-011-2023-00355-001300133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=13001-33-33-011-2023-00355-001300133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=13001-33-33-011-2023-00355-001300133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=13001-33-33-011-2023-00355-001300133
https://samaicore.consejodeestado.gov.co/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMTMwMDEzMzMzMDExMjAyMzAwMzU1MDAiLCJoIjoiQzNGQTk0RTNCNkI4RTUyNkQ2QzhGMkU1MTY5RjkxRTAzM0JEMzUxMUI1QkI3NzdGMEMwMDc4QjU2NUNDMkZFOCIsImR0IjoiIiwiYyI6IjEzMDAxMzMiLCJkIjoiODIxIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjIsImV4cCI6MTcxMDg3OTIxMy4wfQ,enUCcllmYQ9hWf7DlXpRRfWExdODe5cO_DkKCRJzooU
https://samaicore.consejodeestado.gov.co/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMTMwMDEzMzMzMDExMjAyMzAwMzU1MDAiLCJoIjoiQzNGQTk0RTNCNkI4RTUyNkQ2QzhGMkU1MTY5RjkxRTAzM0JEMzUxMUI1QkI3NzdGMEMwMDc4QjU2NUNDMkZFOCIsImR0IjoiIiwiYyI6IjEzMDAxMzMiLCJkIjoiODIxIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjIsImV4cCI6MTcxMDg3OTIxMy4wfQ,enUCcllmYQ9hWf7DlXpRRfWExdODe5cO_DkKCRJzooU
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl04$documentlink','')
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl04$documentlink','')
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=13001-33-33-011-2023-00356-001300133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=13001-33-33-011-2023-00356-001300133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=13001-33-33-011-2023-00356-001300133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=13001-33-33-011-2023-00356-001300133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=13001-33-33-011-2023-00356-001300133
https://samaicore.consejodeestado.gov.co/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMTMwMDEzMzMzMDExMjAyMzAwMzU2MDAiLCJoIjoiM0VFREUzNjFGQTRBNTEyMzIzOTJEQjA4OUQ0RUFGOTEwRDc0QzMzMDdBRkU4NUQzRTNBRTY5RDFERTJGRUM1MCIsImR0IjoiIiwiYyI6IjEzMDAxMzMiLCJkIjoiODIxIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjIsImV4cCI6MTcxMDg3OTIxMy4wfQ,QZYOFHzkYqlK_8QXi4WTT82xZRX9G_NXLZBtj5_UU5A
https://samaicore.consejodeestado.gov.co/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMTMwMDEzMzMzMDExMjAyMzAwMzU2MDAiLCJoIjoiM0VFREUzNjFGQTRBNTEyMzIzOTJEQjA4OUQ0RUFGOTEwRDc0QzMzMDdBRkU4NUQzRTNBRTY5RDFERTJGRUM1MCIsImR0IjoiIiwiYyI6IjEzMDAxMzMiLCJkIjoiODIxIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjIsImV4cCI6MTcxMDg3OTIxMy4wfQ,QZYOFHzkYqlK_8QXi4WTT82xZRX9G_NXLZBtj5_UU5A
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl05$documentlink','')
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl05$documentlink','')


19/3/24, 14:13

2/3

5

13001-
33-33-
011-
2023-
00362-00

LORENA
ALVAREZ
FONSECA

PABLO
ANTONIO
NAVARRO
RODRIGUEZ

NACION
MINISTERIO
DE
EDUCACION
FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

20/03/2024 20/03/2024

Traslado de
excepciones
art.175
cpaca -
KRC-
Excepciones
Fomag

20/03/2024

6

13001-
33-33-
011-
2023-
00371-00

LORENA
ALVAREZ
FONSECA

EDILSA
PUERTAS
SALAS

NACION
MINISTERIO
DE
EDUCACION
FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

20/03/2024 20/03/2024

Traslado de
excepciones
art.175
cpaca -
KRC-

20/03/2024

7

13001-
33-33-
011-
2023-
00375-00

LORENA
ALVAREZ
FONSECA

ALCIRA DE
JESUS
MARTINEZ DE
ORTEGA

UNIDAD DE
GESTION
PENSIONAL Y
PARAFISCAL -
UGPP

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

20/03/2024 20/03/2024

Traslado de
excepciones
art.175
cpaca -
KRC-
Excepciones
Ugpp

20/03/2024

8

13001-
33-33-
011-
2023-
00379-00

LORENA
ALVAREZ
FONSECA

LAURINA DEL
CARMEN
STAVE YEPES

NACION
MINISTERIO
DE
EDUCACION
FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

20/03/2024 20/03/2024

Traslado de
excepciones
art.175
cpaca -
KRC-
Excepciones
Fomag

20/03/2024
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13001-
33-33-
011-
2023-
00390-00

LORENA
ALVAREZ
FONSECA

YANIA
ESPERANZA
CASTRO
GASTELBONDO

MINISTERIO
DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

20/03/2024 20/03/2024

Traslado de
excepciones
art.175
cpaca -
KRC-
Excepciones
Fomag

20/03/2024

10

13001-
33-33-
011-
2023-
00392-00

LORENA
ALVAREZ
FONSECA

JORGE PEREZ
VILLA

NACION-
MINISTERIO
DE
EDUCACION
FOMAG Y
OTROS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

20/03/2024 20/03/2024

Traslado de
excepciones
art.175
cpaca -
KRC-
Excepciones
Fomag

20/03/2024

11

13001-
33-33-
011-
2023-
00409-00

LORENA
ALVAREZ
FONSECA

JOSE ESTEBAN
RAAD FARELO

NACION-
MINISTERIO
EDUCACION
NACIONAL-
FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

20/03/2024 20/03/2024

Traslado de
excepciones
art.175
cpaca -
KRC-
Excepciones
Fomag
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